a seguito di verifica disposta ai sensi dell’art. 99 del D. Lgs. n. 36/2023 ss.mm.ii. mediante 

FVOE; 

4. l'importo di spesa è di euro 80.000,00 (ottantamila/00), oltre IVA pari a euro 17.600,00 

(diciasettemilaseicento/00) per un impegno complessivo dell’Amministrazione pari a euro 

97.600,00 (novantasettemilaseicento/00); 

5. la spesa verrà imputata sul cap. 1.2.1.065 - 1.03.02.02.005 - Manifestazioni culturali 

(congressi, convegni, mostre); 

6. le fatture potranno essere emesse solo a seguito di accertamento della conformità 

dell’esecuzione del servizio;